
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від  17  липня  2015 р.                                                      №19/59-15           

 м.Бурштин 

  

Про внесення у перелік об’єктів 

комунальної власності  , що підлягають 

відчуженню через аукціон у 2015-

2016роках.   

 

              Розглянувши звернення головного лікаря  КО «Бурштинська центральна міська 

лікарня»,  з метою  виконання  заходів, спрямованих на поповнення міського бюджету, 

керуючись Конституцією України , Бюджетним кодексом України, ст. 26, 59, 60 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні» врахувавши пропозиції комісії з питань 

будівництва, архітектури та ЖКГ, міська рада 

                                                                  вирішила: 

 

     1. Внести до переліку об’єктів нерухомості, які є власністю територіальної громади міста     

Бурштин  і підлягають приватизації через аукціон у 2015-2016  роках 

 

  -Станція каналізаційної насосної №3,яка знаходиться на території КО «Бурштинська 

центральна міська лікарня» за адресою вул..Шухевича, 15, м. Бурштин 

. 

     2.Виконкому міської ради провести відповідні заходи по підготовці до проведення 

відчуження даних об’єктів через аукціон. 

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів  комісій  ради з питань 

бюджету та економічного розвитку М.Коцура, з питань будівництва,  архітектури та ЖКГ 

І.Карвацького,  зав. сектором  архітектури  виконавчого органу міської ради Т.Білооку. 

 

              Міський голова                  П. Курляк 

 

 

 

 

 

 

 

 


